
Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fdb3394c-6af9-4253-8f2c...
Rawa Mazowiecka

Al. Konstytucji 3-go Maja 32
REGON 750148420

Ogłoszenie nń$404Ó191-82Nf2021 z dnia 13.01.2021 r.

Rawa Mazowiecka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 76952 l-N-2020

Data: 21/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rawa Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 75014842000000, ul. Al. Konstytucji 3

Maja 32, 96-200 Rawa Mazowiecka, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 144 241, e-mail 

anna.jakubiak@interia.pl, faks 468 144 241.

Adres strony internetowej (url): www.rawam.ug.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II. 1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Datal9.01.2021, godzina:10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data26.01.2021, godzina: 10:00

1 z 1 13.01.2021, 15:20

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fdb3394c-6af9-4253-8f2c
mailto:anna.jakubiak@interia.pl
http://www.rawam.ug.gov.pl

